sione Eurupam media ex ipsis

pars cum Francionem eorum
rege ingressa fuisse Eurupam.

Pervagantis cum uxoris et

liberis, Reni ripam occupant

nee procul a Reno civita-

tem ad instar Trogiae
Hominis aedificare conati
sunt. Ceptum quidem, sed
inperfectum opus reman-
sit. Residua eorum pars, que
super litore Danuvii remanserat,

eUctum a se Törcoth nomen
regem, per quem ibique vocati

sunt Turchi; et per Francionem
hü alii vocati sunt Franci.

Gyron. Scarps.

c. 4. Priamo primo regi ha-

buerunt; c. 5 ab Olexo per frai

decepti — exinde eiecti, c. 8

per ipsa captivitate Troiae —
egressi; c. 4 postea — habuerunt
regi Friga. Postea partiti sunt

in duabus partibus. Una pars

perrexit in Macedoniam; c. 5
alia pars, quae de Frigia pro-

gressa est. c. 6 Asiam perva-

cantis super litore Danu-
viae fluminis inter Ocianum et

Traciam — — pars resedit.

c. 6 Tercia ex eadem origine

— — ingredientis Euruj^am,
c. 5 electum a se regi, Francione
nomen.

0. 6 Asiam pervacantis

Franci huius aeteneris gressum
cum uxores et liberes agebant
— ad Renum consederunt.

c. 6 super litore Danuviae
fluminis — — una ex eis ibi-

dem pars resedit, electum a
se — regem nomen Torquoto,

per quod gens Turquorum
nomen accepit. c. 5 regi Fran-

cione nomen, per quem Franci

vocantur.

c. G semper alterius dicione

negantes, multo post tempore
cum ducibus transaegerunt.

Multis post temporibus cum
ducibus externas dominationis

semper negantes.

Eigenthümlich ist also dem Verfasser des Scarps. Greg, nur

die Nachricht, dass das Volk nach seinem Könige Friga Erigier

genannt -worden sei — eine Combination, welche sehr nahe

lag — , und die Gründung einer Stadt 'ad instar Trogiae
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nominis', offenbar die alte Colonia Trajana (Xanten), welche
in späteren Zeiten in der That auch Troja genannt wird; dns
übrige ist alles aus dem Hieronynius- Berichte, zum grossen

Theil sogar -wörtlich ausgeschrieben. Dabei ist dem Aus-
schreiber in der grossen Eile der Irrthum passiert, dass er in

dem letzten Satze 'Multis post temporibus cum ducibus' nach
'd.' das Verbum ünitum Hransaegerunt' vergass, welches man
aus Hieronymus ergänzen kann. Der König der Türken,
'Torquotus', welcher, wie wir unten sehen werden, sich als der
römische Feldherr 'Torquatus' entpuppt, hat in der Gregor-
Recension den corrupten Namen 'Torcoth', woraus man ebenfalls

die Priorität des Hieronymus -Berichtes erkennt. AVenn in den
einleitenden Worten noch des Dichters 'Virgilius' gedacht wird,